
金水区工人文化宫项目代建单位中标结果公告

（招标编号：HNXSJZB20240101）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]金水区工人文化宫项目代建单位:

      中标人：郑州市金水教育集团有限公司 中标价格：161.799100万元

二、其他：

   河南新世纪工程造价咨询有限公司受郑州市金水区总工会的委托对金水区工人文化宫项

目代建单位（招标编号：HNXSJZB20240101）进行公开招标，本招标项目按规定的程序进行

了开标、评标和定标，现将本次招标的中标结果公示如下：

一、项目概况

1.项目名称：金水区工人文化宫项目代建单位

2.项目编号：HNXSJZB20240101

3.建设地点：郑州市金水区杨金路街道永兴路南，经三街以西，慧科环路以东。

4.项目概况：项目基地内设置三个单体建筑一工人文化宫、门卫和变配电室，用地面积为

11423㎡，总建筑面积为 31800㎡。其中地上建筑面积为 19950㎡，地下建筑面积为 11850㎡

(其中人防建筑面积约为 1600㎡)。

5.招标范围：本项目全过程管理服务，内容包括建设项目的用地规划及建设工程规划许可手

续办理、项目建议书及可行性研究批复、组织初步及施工图设计、组织招投标、合同洽谈与

签订、施工许可证、施工图审查和消防、园林绿化、市政等工程实施中的有关手续办理、施

工和工程建设全过程管理、安全生产管理、组织工程验收、消防竣工验收、用款计划、工程

款支付、资产移交等工作；并按金水区项目管理相关规定到区发改、财政、投资评审、自然

资源和规划、住建、审计等相关主管部门办理审批与监管手续。（不包括工程监理、工程全

过程造价咨询、项目管理协调服务部分）（具体内容详见招标文件）

6.质量标准：合格；

7.服务期限：自合同签订生效之日起至全过程管理服务竣工移交手续及质保期维修服务完成

止；

8.标段划分：一个标段

二、招标公告媒体及日期



本项目于 2024年 11月 20日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上同时发布招标公告。

三、开标信息

1、开标时间：2024年 12月 12日 9时 30分（北京时间）；

2、开标地点：河南新世纪工程造价咨询有限公司（郑州市经三路与红专路交叉口绿洲商务 3

楼开标室）

四、评标信息

1、评标时间：2024年 12月 12日 10时 00分（北京时间）；

2、评标地点：河南新世纪工程造价咨询有限公司（郑州市经三路与红专路交叉口绿洲商务 3

楼评标室）。

五、中标结果

中 标 人 郑州市金水教育集团有限公司

中标报价(元) 1617991.00

项目负责人 风雨

质量 合格 服务期限 自合同签订生效之日起至全过程管理服务竣工移交手续及质保期维修

服务完成止

六、联系方式

招标人：郑州市金水区总工会

地址：郑州市金水区东风路 16号

联系人：王先生

电  话：0371-63526082

招标代理机构：河南新世纪工程造价咨询有限公司

地  址：河南省郑州市金水区经三路北 19号绿洲商务三层 310-312号

联系人：牛先生

电  话：15738761648  0371-65712062

电子邮箱：/

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：郑州市金水区总工会                         

   地    址：郑州市金水区东风路 16号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0371-63526082                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南新世纪工程造价咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区经三路北 19号绿洲商务三层 310-312号

   联 系 人： 牛先生

   电    话： 0371-55022955

   电子邮件： 751197402@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T09:41:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T09:43:01+0800
	BJ
	ePolicy




